

Årsredovisning
för
Svensk Faktakontroll AB
556752-7949

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Erlandsson, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Svensk Faktakontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver direkt eller indirekt via bolag förlagsverksamhet, genom utgivande av såväl tryckta periodiska skrifter som digital media med huvudsaklig inriktning mot tillhandahållande av affärs-, kredit- och marknadsinformation, tjänster inom direktmarknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aktiebolaget Svensk Affärsinformation, org nr 556090-9391 med säte i Stockholm. Moderbolaget i den största koncern som Svensk Faktakontroll AB är dotterbolag till är Alfanode AB, org nr 556544-3792 med säte i Lidingö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39 211	24 290	14 120	7 007	1 996
Resultat efter finansiella poster	12 704	6 127	2 035	-1 002	-5 283
Balansomslutning	28 887	19 015	9 671	7 573	7 328
Soliditet (%)	41	49	46	37	49

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en högre aktivitetsnivå och ökad efterfrågan på bolagets produkter. Den förbättrade omsättningen har haft en positiv påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	930 453	3 384 397	4 864 981	9 279 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-7 500 000		-7 500 000
Balanseras i ny räkning			-2 635 018	2 635 018	0
Fond för utevecklingsutgifter		-438 736	438 736		0
Årets resultat				10 087 027	10 087 027
Belopp vid årets utgång	100 000	491 717	-6 311 885	17 587 026	11 866 858

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 114
årets vinst	10 087 027
	11 275 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 000 kronor per aktie)	9 000 000
i ny räkning överföres	2 275 141
	11 275 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Utdelning har under förutsättning av årsstämmans godkännande lämnats med 9 000 000 kronor. Den föreslagna värdeöverföringen förändrar efter genomförd betalning bolagets soliditet till 14 procent. Soliditeten är betryggande mot bakgrund av bolagets verksamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är den att den föreslagna värdeöverföringen ej hindrar bolaget eller koncernen från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed förvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		39 210 703	24 289 717
Övriga rörelseintäkter		315	1 630
		39 211 018	24 291 347
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 630 964	-13 441 999
Övriga externa kostnader		-3 938 413	-3 559 069
Personalkostnader	2	-6 100	-535 487
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 736	-627 615
		-27 014 213	-18 164 170
Rörelseresultat		12 196 805	6 127 177
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	507 523	3
		507 523	3
Resultat efter finansiella poster		12 704 328	6 127 180
Resultat före skatt		12 704 328	6 127 180
Skatt på årets resultat	4	-2 617 301	-1 262 199
Årets resultat		10 087 027	4 864 981

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	491 717	930 453
		491 717	930 453
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		0	836 032
		0	836 032
Summa anläggningstillgångar		491 717	1 766 485
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 908 096	5 139 093
Fordringar hos koncernföretag		14 400 000	8 300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 217	63 573
		22 428 313	13 502 666
<i>Kassa och bank</i>		5 967 216	3 745 556
Summa omsättningstillgångar		28 395 529	17 248 222
SUMMA TILLGÅNGAR		28 887 246	19 014 707

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		491 717	930 453
		591 717	1 030 453
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 188 114	3 384 397
Årets resultat		10 087 027	4 864 981
		11 275 141	8 249 378
Summa eget kapital		11 866 858	9 279 831
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 769 411	5 949 400
Leverantörsskulder		810 219	734 613
Skulder till koncernföretag		2 695 260	1 910 884
Aktuella skatteskulder		1 781 269	3 412
Övriga skulder		1 603 759	894 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 470	242 428
Summa kortfristiga skulder		17 020 388	9 734 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 887 246	19 014 707

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	507 487	0
Övriga ränteintäkter	36	3
	507 523	3

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 781 269	0
Uppskjuten skatt	-836 032	-1 262 199
Totalt redovisad skatt	-2 617 301	-1 262 199

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 704 328		6 127 180
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 617 092	20,60	-1 262 199
Ej avdragsgilla kostnader		-217		0
Ej skattepliktiga intäkter		8		0
Redovisad effektiv skatt	20,60	-2 617 301	20,60	-1 262 199

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 924 948	4 924 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 924 948	4 924 948
Ingående avskrivningar	-3 994 495	-3 366 880
Årets avskrivningar	-438 736	-627 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 433 231	-3 994 495
Utgående redovisat värde	491 717	930 453

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Aktiebolaget Svensk Affärsinformation med organisationsnummer 556090-9391 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Alfanode AB med organisationsnummer 556544-3792 med säte i Lidingö kommun.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

Andreas Enblom
Andreas Enblom
Ordförande
2026-03-31

Carina Erlandsson
Carina Erlandsson
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Johan Fransson
Johan Fransson
Auktoriserad revisor
